



HOSTELLIJÄRJESTÖ  
FINNISH HOSTEL ASSOCIATION



Mediatiedote  
Julkaisuvapaa to 18.1. klo 10

## Vuoden hostellireissaaja on Anna-Kaisa Reed

Suomen Hostellijärjestön järjestämän Vuoden hostellireissaaja 2018 -äänestyksen voitti jyvaskyläläinen Anna-Kaisa Reed. Vuoden hostellireissaaja valittiin nyt ensimmäistä kertaa. Hakijoiksi olivat tervetulleita kaikki, joilla on runsaasti kokemusta matkailusta ja hostellimajoituksesta ja joille hostelli merkitsee muutakin kuin edullista majoitusta. Hostellijärjestön jäsenten ja hostellien muodostama esiraati valitsi hakijoista kolme reissaajaehdokasta ja lopullinen valinta tapahtui yleisöäänestyksessä.

Anna-Kaisa Reedin valintaa Vuoden hostellireissaajaksi 2018 perusteltiin yleisöäänestyksessä mm. seuraavasti:

- ”Rennolla ja iloisella otteella perheen kanssa reissaaja. Anna-Kaisalla on hyviä kertomuksia 100-vuotiaan Suomen luontokohteista ja hyvistä majoituspalveluista.”
- ”Mainioita seikkailuja ja kivoja kuvia.”
- ”Hostellihöpö!”
- ”En pitänyt hostelleja perheystävällisinä, mutta hän on saanut silmäni avautumaan, että onnistuukin se.”

Anna-Kaisan blogi löytyy osoitteesta (<https://tahtooretelle.wordpress.com>).

”Vuoden hostellireissaajan valinta kuvastaa hyvin sitä, mistä hostellimajoituksen yhteisöllisyydessä on kyse. Omien matkakokemusten jakaminen hostelleissa majoittuvien kesken antaa hyviä ideoita ja vinkkejä muille. Ja aktiivisimmat reissaajat jakavat kokemuksiaan myös blogeissaan. Äänimäärät kolmen finalistin kesken jakautuivat lähes tasan, joten taso oli kova ja jännitystä riitti viimeiseen äänestyspäivään asti”, toteaa Hostellijärjestön pääsihteeri Irja Hanelius.

Anna-Kaisa Reed palkitaan Matkamessuilla Hostellijärjestön osastolla 6g18 sunnuntaina 21.1. klo 13.

### Lisätietoja:

pääsihteeri Irja Hanelius, Suomen Hostellijärjestö, puh. 040 775 5511, [irja.hanelius@hihostels.fi](mailto:irja.hanelius@hihostels.fi)  
Kuvia Anna-Kaisan hostellireissulta perheen kanssa Dorsetin rannikolla Englannissa tammikuussa 2018:  
<http://bit.ly/Vuoden-hostellireissaaja-2018> (Dropbox)

Suomen Hostellijärjestö ry on vuonna 1935 perustettu yleishyödyllinen hostellitoiminnan keskusjärjestö, jonka jäseninä on 37 suomalaista nuoris-, opiskelija-, liikunta-, eläkeläis-, ammatti- ja matkailujärjestöä. Hostellijärjestön tehtävänä on mahdollistaa matkailu kaikille jäsenille ylläpitämällä ja kehittämällä edullista, yhteisöllistä ja viihtyisää majoitusta tarjoavaa hostellien verkostoa. Lisäksi järjestö tekee yhteistyötä kansainvälisen Hostelling International -verkoston kanssa jäsenetujen tarjoamiseksi myös 3 500 HI-hostellissa ulkomailla sekä kansainvälisten asiakkaiden saamiseksi verkoston hostelleihin Suomessa.

[www.hostellit.fi](http://www.hostellit.fi)

[www.facebook.com/hostellimatka](https://www.facebook.com/hostellimatka)

[www.twitter.com/hifinland](https://www.twitter.com/hifinland)